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Référence : 85

PEARCODE

06901, Valbonne Sophia Antipolis
Téléphone: +33

Email : melpomeni@pearcode.io

Du: 2024-05-09

DESIGNATION

Qte

P.U.H.T

% TVA

% Rem Montant HT

Conception et développement d'un site web
dynamique bilingue sur WordPress

- Installation et configuration de WordPress.

- Conception personnalisée d'un théme responsive adapté a
votre marque.

- Intégration de fonctionnalités dynamiques telles que des
sliders, des galeries d'images, Vidéos et des formulaires de
contact.

- Développement de pages optimisées pour le
référencement (SEO) dans les deux langues.

- Intégration de plugins pour des fonctionnalités
spécifiques (ex.gestion d'événements, News, etc.) selon vos
besoins.

- Mise en place d'un systéme de gestion de contenu
convivial pour vous permettre de mettre a jour facilement
le site.

2800.00

19%

0%

2800.00

Vente destinée a 1'export TVA Théorique Soit : 532
Euro

Total

2800€

Montant Base T.V.A% Montant TVA
2800.00 19% 532.00
2800.00 ---Totaux--- 532.00

Arrété le présent Devis a la somme de :
deux mille huit cents Euro

TOTAL HT Net
Total Remise
Total T.V.A.

Total TTC

2800.00€
0.00€
0.00€

2800.00€
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